Clé USB 3.0
Click Fast
Astuce : En un click, ouvrez
ou rétractez votre clé !
 Design capless exclusif EMTEC
 Finition mat satinée
 Système coulissant simple et pratique
 Système d’accroche
 Dimensions : 57x21x12mm
 Disponible de 8 à 256GB
Vous êtes à un clic
de vos fichiers !
DESIGN
100MB/s
FAST
Logistique
Packaging cardboard avec vue 360° du produit
grâce à la feêtre transversale en plastique transparent !
Référence Description EAN Unité EAN Carton 5 pces  EAN Carton 160 pces
ECMMD8GB103R USB3.0 Click B100 8GB New 3 126 170 151 988 3 126 170 151 995 3 126 170 152 008
ECMMD16GB103R USB3.0 Click B100 16GB New 3 126 170 152 015 3 126 170 152 022 3 126 170 152 039
ECMMD32GB103R USB3.0 Click B100 32GB New 3 126 170 152 046 3 126 170 152 053 3 126 170 152 060
ECMMD64GB103R USB3.0 Click B100 64GB New 3 126 170 152 077 3 126 170 152 084 3 126 170 152 091
ECMMD128GB103R USB3.0 Click B100 128GB New 3 126 170 152 107 3 126 170 152 114 3 126 170 152 121
ECMMD256GB103R USB3.0 Click B100 256GB New 3 126 170 152 138 3 126 170 152 145 3 126 170 152 152
Caractéristiques produit
Vitesse de lecture Jusqu’à 100 MB/s*
Vitesse d’écriture Jusqu’à 20 MB/s*
Compatibilité Compatibilité universelle USB 2.0 / USB 3.0
Systèmes d’exploitation Windows 10, 8, 7, Vista, XP, Me, 2000 / Mac OS X / Linux 2.6x
Capacités 8,16, 32GB en permanent
64, 128 et 256GB  sur demande
Dimensions du pack  96 x 135mm
Dimensions du produit
(Echelle 1:1)
* Basé sur des tests internes sur la capacité 32GB.
Les vitesses peuvent varier en fonction de l'utilisation et du matériel utilisé.
21
 m
m
57 mm
Un système de verrouillage EMTEC
Security est inclus pour renforcer la
confidentialité des fichiers. Un logiciel
est également proposé pour gérer le
mot de passe de la clé.
Compatible avec Windows Vista®,
Windows® 7, Windows 8, Windows 10
and Mac OS X v.10.6 (mode sécurisé)